
MINISTERUL SANATj/ 
AL

ŢII, MUNCII ŞI PROTECŢIEI SOCIALE 
PUBLICII MOLDOVA

O R D I N
un. Chişinău

/ 0  IQ JU u Q C U f Nr. J jj

Cu privire la transfer de 
la o bază clinică la alta

în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la organizarea 
studiilor de rezidenţiat, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.884 din 28.12.2015, în 
temeiul punctului 9 al Regulamentului privind organizarea şi funcţionarea 
Ministerului Sănătăţii, Muncii şi Protecţiei Sociale, aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului nr. 694 din 30 august 2017,

ORDON:

1. A permite transferul medicului rezident anul II (2018/2019), Cemei Vădim
specialitatea ’’Ortorinolaringologie”, transfer de la baza clinică IMSP Spitalul Clinic 
Municipal „Sfînta Treime”, la baza clinică IMSP Spitalul Clinic Republican 
„Timofei Moşneaga”. v

Temei: ordinul USMF „N. Testemiţanu” nr.904-SP din 26.12.2018 „Cu 
privire la transfer de la o bază clinică la alta”.

2. Controlul executării Ordinului în cauză se atribuie dnei Aliona Serbulenco, 
Secretar de Stat.

Secretar General de Stat

/ ||'j) USMF .NICOLAE TESTEMl'l'ANi


